
 

 

 

1 di 1 

 
 

 

SERVIZIO CONCORSI 

 

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: VII/1 

 N. allegati: 0 

 
 

APPROVAZIONE ATTI PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER RICERCATORE TEMPO DETERMINATO 
“SENIOR” SETTORE CONCORSUALE 11/D2 – SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE M-PED/03 DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE DELLA FORMAZIONE, SCIENZE UMANE E DELLA COMUNICAZIONE INTERCULTURALE 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- visto l’art. 24 – comma 3 – lettera b), della legge n. 240 del 30.12.2010, e successive modifiche e 
integrazioni;  

- Visto il D.R. n. 1284 del 13.07.2011 e s.m.i., con cui è stato emanato il “Regolamento per ricercatori a 
tempo determinato ai sensi dell’art. 24 della legge 240/2010”; 

- vista la D.D.G. prot. n. 80511 del 24.05.2018, e il relativo avviso pubblicato sulla G.U. n. 48 del 
19.06.2018, con cui è stata bandita una procedura di valutazione comparativa per titoli, discussione 
pubblica e prova orale, per il reclutamento di 13 ricercatori a tempo determinato –Senior, ai sensi 
dell’art. 24, comma 3, lettera b) della legge n. 240 del 30.12.2010, di durata triennale, non rinnovabile a 
tempo pieno, e in particolare un posto per il S.C. 11/D2 Didattica, Pedagogia speciale e ricerca educativa 
– S.S.D. M-PED/03 Didattica e Pedagogia speciale presso il Dipartimento di Scienze della Formazione, 
Scienze Umane e della Comunicazione Interculturale; 

- visto il D.R. prot. n. 136871 del 07.08.2018, con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice 
della predetta procedura; 

- visti i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice; 

- accertata la regolarità degli atti; 

 
DISPONE 

 

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa indicata in premessa dai quali risulta 
idoneo il dott. Mario GIAMPAOLO. 

 
Siena, data della firma digitale 
 
Il Rettore Il Direttore generale 
Francesco Frati Emanuele Fidora 
 
 
 
Visto: 
Il Responsabile del procedimento 
Alessandro Balducci 
 

Prot. n. 0148983 del 18/09/2018 - [UOR: 2-CONC - Classif. VII/1]


		2018-09-13T07:17:45+0000
	Balducci Alessandro


		2018-09-17T07:22:42+0000
	FIDORA EMANUELE


		2018-09-17T08:40:59+0000
	FRATI Francesco




